
OC.28 – 1/2010 
 
 

Zarządzenie Nr 7/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu               

z dnia 25 stycznia 2010 r.  
 

sprawie organizacji Stałego Dy żuru Rektora 
 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416, z późn. zm.), w związku z § 1 pkt. 2 ust. 2   Zarzadzenia Nr 64/2009 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie 
utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dla zapewnienia przyjmowania i przekazywania decyjzji, zarządzeń i informacji 
dotyczących wykonania określonych zadań obronnych – organizuje się                           
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w  Nowym Sączu – „Stały Dyżur 
Rektora”, zwany dalej „Stałym Dyżurem”. 
 

§ 2 
 

Do składu osobowego Stałego Dyżuru wyznaczam pracowników Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu wymienionych w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
 

Zasady uruchamiania i funkcjonowania oraz zadania dla Stałego Dyżuru określa 
„Instrukcja Stałego Dużuru Rektora Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej                   
w Nowym Sączu”  stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
       
Bezpośredni nadzór nad bieżącą aktualizacją dokumentacji, a także organizacją 
Stałego Dyżuru sprawuje Kanclerz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                         
w Nowym Saczu. 

     
    § 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


